PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12 » апреля  2016 года                    № 48                               х. Верхние Грачики
О внесении изменений в постановление
Администрации Уляшкинского сельского

поселения от 17.03.2015г. №53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель и земельного участка»

              В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация Уляшкинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.102003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Уляшкинского сельского поселения от 17.03.2015г.№53»Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель и земельного участка» следующие изменения:
Пункт 7 части 32 раздела V изложить в следующей редакции:

«По результатам рассмотрения жалобы орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу, принимает одно из следующих решений:

1) удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных органом, предоставляющим муниципальную услугу, опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной или муниципальной услуги в документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, а также в иных формах;

2)  отказывает в удовлетворении жалобы. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и размещается на официальном сайте Администрации Уляшкинского сельского поселения.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уляшкинского
сельского поселения

                                        П.Ф.Артющенко